Inexigibilidade de Licitação n' IN00003/2026 e instruções do Contratante, documentos esses que 
ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 
O valor total deste contrato, a base do prego proposto, é de R$ 650.000,00 (SEISCENTOS E 
CINQUENTA MIL REAIS). 

CLAUSULA QUARTA - DO REAJUSTAMENTO EM SENTIDO ESTRITO - REAJUSTE: 
Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis 
do orçamento estimado, em 19/01/2026. 
Após o interregno de um ano, e independentemente de pedido 
serão reajustados, mediante a aplicação, pelo Contratante, do

[...]

Municipal de Piancó-PB, em favor da empresa  JOSE  DE ARIMATEIA RODRIGUES DE LACER- 
• A, inscrita no CNPJ N° 27.452.966/0001-16, nos termos do  art.  75, inciso II da Lei Federal 
o /2021, em consequência fica a empresa acima convocada para assinar contrato e ordem de serviço. 
VA MENSAL ESTIMADO: R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais). 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 57.200,00 (cinquenta e sete mil e duzentos reais). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  Art.  75, inciso II, da Lei n°14.133/21. 
Ratifico o presente processo nos termos da lei 
Publique-se. Cientifique-se. 

PIANO:5/PB, 26 de Janeiro de 2026 
JÚLIO EDUARDO VENÂNCIO PINHEIRO 

PREFEITO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCO

[...]

em favor da empresa  JOSE  DE AIRIMATEIA RODRIGUES DE LACERDA  JUNIOR,  INSCRITA 
NO CNPJ N° 42.212.721/0001-05, nos termos do  art.  75, inciso II da Lei Federal n°14.133/2021, em 
consequência fica a empresa acima convocado para assinar contrato e ordem de serviço. 
VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais). 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 41.800,00 (quarenta e um mil e oitocentos reais). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  Art.  75, inciso II, da Lei n° 14.133/21. 
Ratifico o presente processo nos termos da lei 
Publique-se. Cientifique-se. 

PIANC6/PB, 26 de Janeiro de 2026 
JÚLIO EDUARDO VENÂNCIO PINHEIRO 

PREFEITO 

AVISO DE CANCELAMENTO

[...]

intencional durante o uso do imovel. 

5. CAUÇÃO / GARANTIA CONTRATUAL 

O LOCATÁRIO pagará ao LOCADOR, ora representado pela agência administradora RCR 
Administração e Locação de Imóveis LTDA, por meio da Chave PIX CNPJ 45.756.366/0001-
23, o valor de R$ 3.400,00  (Tres  mil e quatrocentos Reais), no ato da assinatura deste 
contrato. 

O valor da garantia locaticia/Caução refere-se ao EXCLUSIVAMENTE ao cumprimento do 
contrato, este valor não poderá em hipotese alguma ser utilizado como dedução de debitos 
de aluguel e/ou outros salvo clausula 3.1 

6. DO VALOR DA LOCAÇÃO 

O valor da locação mensal será de R$ 3.400,00  (Tres  mil e quatrocentos reais) atraves de boleto 
bancado emitido pela instituição financeira FAO encaminhado mensalmente ao  e-mail  cadastrado 

Locatário:  
D4Sign 009f18df-13fa-404d-8bfa-ennae899ac3 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure,d4sign,com,briverificar